
Datë - 21.10.2024

Nr DRAP ZVAP

Institucioni arsimor  (sipas emërtimit në 

vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor Profili

Nr vende 

vakante/ 

provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

Institucioni ku plotëson 

normën

1
Korçë

ELBASAN

Shkolla 9-vjeçare Mollagjesh (vartëse 

Krrabë e Vogël) 9-vjeçar Arsim Fillor 1 1 provizor, deri 20.06.2025

2 Korçë ELBASAN Xibrrake (Griqan Poshte) 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

3
Korçë

ELBASAN

Shkolla e mesme e pergjithshme 

"Ahmet Dakli" Gjimnaz Arsim Special 1 1 provizor (10 ore), deri 20.06.2025

4 Korçë ELBASAN Shkolla 9 vjecare Shushice 9-vjeçare Arsim Special 1 vakant

5 Korçë ELBASAN Thanë 9-vjeçare Arsim Special 1 vakant

6
Korçë

ELBASAN

Shkolla 9 vjecare Gjormë, (ne shkollat 

vartëse Mamël, Plangaricë) 9-vjeçare Matematike 1 1 provizor, deri 20.06.2025

7 Korçë ELBASAN Shkolla 9-vjeçare "Fadil Gurmani" 9-vjeçare Frengjisht 1 1 provizor, zëvendesim raporti mjekesor) deri 28.10.2025

8 Korçë ELBASAN Shkolla 9-vjeçare "Kuqan" 9-vjeçar Histori 1 1 provizor, zëvendesim raporti mjekesor deri 17.11.2025

9 Korçë ELBASAN Shkolla 9-vjeçare "Jorgji Dilo" 9-vjeçar Muzike 1 1 provizor, deri ne rikthimin e mesueses zev. Leje lindje

10 Korçë ELBASAN Shkolla 9-vjeçare "Ali Sollaku, Thanë 9-vjeçar Muzike 1 1 provizor, deri 20.06.2025 Xhemal Jançe, Gjergjan

11 Korçë ELBASAN

Shkolla "Jonuz Carciu" (në shkollat 

vartese Muçan, Trepsenisht) 9-vjeçar Edukim Fizik 1 1 provizor, norma mesimore 8 ore

12 Korçë ELBASAN Qemal Haxhihasani 1 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

13 Korçë ELBASAN Jeronim De Rada 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

14 Korçë ELBASAN Shushicë 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

15 Korçë ELBASAN Tregan  (Muçan) 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

16 Korçë ELBASAN Mollagjesh 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

17 Korçë ELBASAN Qerret 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

18 Korçë ELBASAN Bardhyl Popa (vartese F.Guranjaku) 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

19 Korçë ELBASAN Kuqan 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri ne rikthimin e mesueses zev. Leje lindje

20 Korçë ELBASAN Gjinar 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

21 Korçë ELBASAN Griqan Poshtë 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

22 Korçë ELBASAN Naim Frasheri 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025 Sul Misiri 

23 Korçë ELBASAN Gjorme 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025 Paper (Pajun)

24 Korçë ELBASAN Abdyl Paralloi 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

25 Korçë ELBASAN Paper 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025

26 Korçë ELBASAN Kuqan 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor, deri 20.06.2025 Thane, (Muriqan)

27 Korçë ELBASAN Mlize 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor (15 ore), deri 20.06.2025

29 Korçë ELBASAN Shkolla Profesionale Elbasan e mesme profesionale Arsim special 1 provizor 20 ore, deri 20.06.2025 zev.Leje lindje, pag.me orë

30 Korçë ELBASAN Shkolla Profesionale Elbasan e mesme profesionale Arsim special 1 provizor 20 ore, deri 20.06.2025 Pagesa bëhet me orë 

31 Korçë ELBASAN Shkolla Profesionale Elbasan e mesme profesionale Arsim special 1 provizor 20 ore, deri 20.06.2025 Pagesa bëhet me orë 

28 Korçë ELBASAN Shkolla Profesionale Elbasan e mesme profesionale TIK 1 provizor 20 ore, deri 20.06.2025 Pagesa bëhet me orë 

32 Korçë ELBASAN Shkolla Profesionale Elbasan e mesme profesionale Gjuhe gjermane 1 provizor 5 ore, deri 20.06.2025 Pagesa bëhet me orë 

33 Korçë ELBASAN Shkolla e mesme Artistike "Onufri" e mesme artistike Violonçel 1 provizor (12 ore), deri 20.06.2025

34 Korçë ELBASAN Shkolla e mesme Artistike "Onufri" e mesme artistike Piano 1 vakant

35 Korçë ELBASAN Shkolla 9 vjecare Jagodinë 9-vjeçar Gjuhe angleze 1 1 provizor, deri ne shprehjen e organeve kompetenteThane

36
Korçë

ELBASAN

Shkolla e mesme e përgj. "Vasil 

Kamami" Gjimnaz Gjuhe angleze 1 1 provizor, deri 20.06.2024 Luigj Gurakuqi, Qamil Guranjaku

37 Korçë ELBASAN Shkolla mesme artistike "Onufri" 9-vjeçare Gjuhe frënge 1 1 provizor, zëv. Raporti mjeksor, deri 06.12.2024 Naim Frasheri, Papër

38 Korçë ELBASAN Shkolla 9 vjecare "Naim Frashëri" 9-vjeçare Biologji 1 1 provizor, deri 20.06.2024, norma 12 ore mësimore 

39 Korçë ELBASAN Shkolla "Mahir Domi" 9-vjeçare Filozofi 1 1 provizor, deri 20.06.2024 Dhaskal Todri

40
Korçë

ELBASAN

Shkolla e mesme e përgj."Dhaskal 

Todri" Gjimnaz Filozofi 1 1 provizor, zev. Raporti mjeksor, deri 05.11.2024

41 Korçë ELBASAN Shkolla 9 vjecare "Sul Harri" 9-vjeçare Fizike 1 1 provizor, deri 20.06.2024, norma 10 ore mësimore 

42 Korçë ELBASAN Shkolla 9 vjecare Balëz 9-vjeçar Muzike 1 1 provizor, deri 20.06.2024 Bardhyl Popa, Fushë Buall 

43 Korçë ELBASAN Shkolla 9 vjecare Balëz 9-vjeçare Arsim special 1 1 provizor, deri 20.06.2024

44 Korçë ELBASAN Shkolla 9 vjecare Balëz 9-vjeçar Arsim special 1 1 provizor, deri 20.06.2024, norma 10 ore mësimore 

45
Korçë

Dimal

Shkolla 9-vjeçare ''Haxhi Rustemi'' 

Donofrosë 9-vjeçare
Arsim special

1 Me afat

46
Korçë

Dimal

Shkolla e mesme e bashkuar "Astrit 

Hyka " Kutalli
SHMB Arsim special

1
Me afat

47 Korçë Dimal Gjimnazi "Muhamer Janina" Gjimnaz Arsim special 1 Me afat

48
Korçë

Dimal

Shkolla e mesme e bashkuar "Astrit 

Hyka " Kutalli
SHMB Matematike

1
Me afat

49

Korçë

Dimal

Shkolla 9-vjeçare "Arshin Azizi" 

Allambres 9-vjeçare

TIK

1

Me afat

Plotesohet ne shkollat 9-

vjecare Pobrat dhe 

Konesbalte

50 Korçë Korçë-Pustecshkolla 9-vjecare Mborje 9-vjecare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Vakant

51 Korçë Korçë-Pustec9-vjecare Vinçan 9-vjecare Arsim special 1 Provizor

52 Korçë Korçë-PustecShkolla e mesme ''Tefta Tashko Koço'' SHMB Muzikë shkolla artistike(PIANO)1 Vakant

53 Korçë Përrenjas Qybra Sokoli 9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Vakant

54 Korçë Përrenjas Ahmet Elezi SHMB Asim Fillor 1 Provizor

55

Korçë Poliçan 9 vjeçare 70 Vjetori i Pavarësisë AMU Gjuhë Frënge 1 Provizor

14 orë në shkollën 70 Vjetori 

i Pavarësisë dhe 6 orë në 

shkollën vartëse Zhitom

56 Korçë Belsh Sami Frashëri Gjimnaz Gjeografi 1 Provizor Deri në 13.06.2025

Vendet e lira 21.10.2024



Luigj Gurakuqi, Qamil Guranjaku


